Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	01.02.2016
	№
	110-46-45-16

	г.Саянск

	(
	Об утверждении состава комиссии по выявлению и обследованию несанкционированных объектов размещения отходов (свалок)
	(

Во исполнение решения Протокола заседания Регионального совета Иркутской области от 17.04.2014 № 34, в целях выявления и обследования несанкционированных объектов размещения отходов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», на основании пункта 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:

1. Утвердить комиссию по выявлению и обследованию несанкционированных объектов размещения отходов (свалок) на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» в следующем составе:

Беляевский Сергей Владимирович – председатель Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования  «город Саянск» - председатель комиссии.

Члены комиссии:

- Татаурова Галина Борисовна – консультант по вопросам охраны окружающей среды Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»,

- Данилова Мария Федоровна – главный специалист отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищной политике, транспорту и связи  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,

- Казакова Эльвира Владимировна  – ведущий специалист по земельному контролю отдела землепользования и контроля в сфере строительства и земельных отношений Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
2.  Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.11.2014 № 110-46-806-14 «Об утверждении состава комиссии по выявлению и обследованию несанкционированных объектов размещения отходов (свалок)»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                             О.В.Боровский

Исп. Татаурова Г.Б

8(39553)52672